
HYGIENFORUM 
Riksföreningen för operationssjukvård inbjuder till det 15e Hygienforumet i Stockholm

Hygienforum, forumet där viktiga och aktuella frågor inom det vårdhygieniska området står i fokus! Hygienforum är 
mötet för Dig med intresse för hygienfrågor. Forumet är öppet för alla med intresse för vårdrelaterade hygienfrågor 
fast vänder sig främst till Dig som arbetar inom operationssjukvård och vårdhygien. 

Tid : Torsdag och fredag den 22 - 23 maj 2024 • Plats: Stockholm Waterfront Congress Centre

Preliminärt program
 Svensk Förening för Vårdhygien
 Föreläsare: Susanne Wiklund 

 Instrumentvård – vad gör vi, vad får vi? 
 Föreläsare: Karin Åberg 

 Hygien, luftkvalitet och utformning av högteknologiska vårdmiljöer 
 Föreläsare: Sture Gustavsson, Carl Christiansen och Eva Ek 

 Realtidsmätning av biopartiklar i operationsrum  
 Föreläsare: Lise-Lott Larsson

 Materialslitage av invasiva medicintekniska produkter - betydelse för patientsäkerheten 
 Föreläsare: Gunilla Björling

 Hur säkerställer vi renhet i vårdens lokaler?
 Föreläsare: Pelle Gustavsson 

 STRAMA – klok användning av antibiotika minskar risken för resistensutveckling
 Föreläsare: Annika Hahlin 

 Ledprotesinfektion ur klinikerns perspektiv
 Föreläsare: Staffan Tevell 

 Rundabordsdialog med aktuella Hygienfrågor 
 Moderatorer: Anna-Karin Blom och Maria Qvistgaard

 Avslutningsföreläsare Bea Uusma
 Expeditionen - att lösa en gåta 
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I föreläsningen berättar Bea Uusma om hur 
hon bestämde sig för att plugga till läkare som 
36-åring, och hur något som började som ett 
vanligt intresse blev till ett livslångt projekt, som 
förändrade hennes liv. Bea Uusma varvar sitt 
arbete som läkare på Karolinska Universitets-
sjukhuset med författarskap. Just nu skriver hon 
på uppföljaren till Expeditionen och planerar för 
nästa stora polarexpedition.

Bea Uusma tilldelades Augustpriset för boken 
Expeditionen. Min kärlekshistoria, 
har hörts i Sommar i P1 och i Den dödsdömda 
polarexpeditionen på P3 Dokumentär. Fo

to
 A

gn
es

 St
en

lun
d

Riksföreningen för 
operationssjukvård

Anmäl dig här!


